

HATTRICK

スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、修斗レジェンド対 談企画連動スペシャルオークションを開催!

修斗のレジェンドたちが一堂に集結!伝説を創り上げた栄光のアイテムをお届け

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、同社の運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK (https://auction.hattrick.world/)」にて、2022 年 1月 14日(金)より、総合格闘技の起源となる一般社団法人 日本修斗協会と連携したレジェンド対談企画連動スペシャルオークションを開催することをお知らせいたします。

修斗の未来を守るために開催

修斗は 1984 年、初代タイガーマスクとして一世を風靡した佐山聡によって古代オリンピックで行われていたパンクラチオンの復興を旗印に、世界で最初に総合格闘技を競技化した日本生まれの総合格闘競技です。1989 年にプロ第一戦「初代チャンピオンシリーズ PART1」、1994 年より全日本アマチュア修斗選手権、その後日本国外への普及も進み現在ではアメリカ、ブラジル、ヨーロッパなど世界各国でプロアマ公式戦が開催されるようになりました。

今回は全日本アマチュア修斗選手権大会実施を機に、アマチュア修斗から歴史を作ったレジェンドである佐藤ルミナ氏、五味隆典選手、宇野薫選手、桜井"マッハ"速人選手、斎藤裕選手が集結、過去の試合を振り返り、そしてこれからの修斗、格闘技界の未来について語りました。この対談を記念して、また格闘技を牽引してきた修斗の未来を

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc



守るためにスペシャルオークションを開催いたします。本オークションではレジェンドたちが実際に使用した貴重なアイテムをお届けします。

■修斗レジェンド対談企画連動スペシャルオークション開催概要

- · 開催期間: 2022 年 1 月 14 日 (金) 20:00~2022 年 1 月 30 日 (日) 22:00
- ・ 出品商品:佐藤ルミナ選手、五味隆典選手、宇野薫選手、桜井"マッハ"速人選手、斎藤裕選手が実際に使用した グローブやガウン、ファイトパンツなど(選手直筆サイン入り)
- ・ オークションページ URL: https://auction.hattrick.world/top/373

■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

- HP : https://auction.hattrick.world/
- · Instagram : https://www.instagram.com/hattrick.world_official/ (@hattrick.world_official)
- · Twitter: https://twitter.com/hattrick_world (@hattrick_world)

■ バリュエンスジャパン株式会社 (https://www.valuence.inc/japan/) 概要

- ・ 設立: 2019 年 9 月 10 日
- ・ 代表者:代表取締役社長 六車 進
- ・ 本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階
- ・ 事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード:9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc